
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXI СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

№ 655/31-2020 

від 10 липня 2020 року                                                               м. Заставна  

 

 

Про орендну плату за оренду  

комунального майна у зв’язку  

з відновленням діяльності 

 

 

У зв’язку з пом’якшенням карантинних обмежень в Україні та відновлен-

ням діяльності орендарів комунального майна, керуючись ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити дію рішення XXIX сесії VII скликання Заставнівської місь-

кої ради № 611/29-2020 від 06 травня 2020 року «Про тимчасове звільнення від 

орендної плати за комунальне майно у зв’язку з карантинними обмеженнями в 

Україні» та рішення XXX сесії VII скликання Заставнівської міської ради № 

643/30-2020 від 28 травня 2020 року «Про внесення змін до рішення XXIX сесії 

VII скликання від 06 травня 2020 року № 611/29-2020». 

2. Відновити з 01 липня 2020 року нарахування орендної плати оренда-

рям, які підпали під тимчасове звільнення від орендної плати за оренду комуна-

льного майна згідно додатку (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-

кої ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, ін-

вестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  до рішення міської ради  

від 10.07.2020 № 655/31-2020 

 

 

Перелік орендарів,  

які підпали під тимчасове звільнення від орендної плати за 

 оренду комунального майна у зв’язку  

із введенням карантинних обмежень в Україні 

 

 

Назва/ПІП орендаря  Площа об’єкту 

о

р

е

н

д

и

(

м

 

Адреса об’єкту оренди 

Клуб спортивного танцю 

"Гранд"  

 вул. Незалежності,93  

м. Заставна 

Клуб спортивного танцю 

"Гранд"  

 вул. Незалежності,93  

м. Заставна 

Дацун Світлана Борисівна   вул. Незалежності,93  

м. Заставна 

Михайлюк  

Віталій Васильович  

 вул. Незалежності,112-А  

м. Заставна 

Сідлярчук  

Святослав Ярославович  

 вул. Незалежності,112-А  

м. Заставна 

Михайлюк  

Марія Михайлівна  

 вул. Незалежності,93  

м. Заставна 

Швед  

Олег Мирославович  

 вул. Кобилянської, 5  

м. Заставна 

Адвокат 

Русаль Іван Іванович 

 вул. Кобилянської, 6  

м. Заставна 

 

 

 

Секретар міської ради                                                         Руслан ЛЕВАНІН 


